
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 20. РУ, *№¿<1 №

О внесении изменений в постановление Администрации Арамилъского 
городского округа от 30.10.2017 № 466 «Обутверждении перечня 

муниципального имущества, предназначенного для оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

в Арамильском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденным постановлением Администрации Арамильского городского 
округа от 02Л1.2018 № 533, на основании статьи 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского 
городского округа от 30.10.2017 № 466 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Арамильском городском округе» изложить 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Г _ -> ^  Л .О ' .  ...

О £
«  о ! л  г?

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко



3

Приложение
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа
от л о .о р .я с я т ь

Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа 
от 30.10.2017 №466

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в Арамильском городском округе

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

об
ъе

кт
а,

 
на

им
ен

ов
ан

ие
 

зд
ан

ия
/с

оо
ру

ж
ен

ия
, 

ад
ре

с /*403
|  й
& §. го си

В
ид

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти

К
ат

ег
ор

ия
 з

ем
ел

ь

В
и

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 

ис
по

ль
зо

ва
ни

я

М
еж

ев
ан

ие

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

м
ер

В ид и н ф раструктуры

П
од

ъе
зд

ны
е 

пу
ти

 
(н

ал
ич

ие
/о

тс
ут

ст
ви

е)
, 

ви
д

С
тр

ое
ни

я 
(с

оо
ру

ж
ен

ия
) Xсись

к
Эи  5  го 2

£  §

рЯ си 
о  §  
го §
т  £

Д
а

тагаз теп лосн аб ж ен и е электроэнергия вод осн абж ен и е водоотведение
м ощ ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 1
3о
с

а-

м ощ ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

м ощ ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

м ощ ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

м ощ ное
ть

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
 м

.
^т

аж
н

и
н

ь 
1в

ы
си

 
ст

ро
ит

ел
ьн

ы
й 

м
а 

ст
еп

ен
ь 

из
но

са 5
В

1си
в

1§

э
т

3
в1
си
в
и до

ст
уп

на
я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

ио
ч: су

щ
ес

тв
ую

щ
ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

ра
сс

то
ян

ие
 д

о аэ

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Нежилые 31,6 кв.м. му Не Кадастр - - - да - - да - - Да - - - - - н а л и - - 14.

п о м е щ е н и я : ни п р о в о в ы й чи е 10.
Н о м ер а ци еден к в ар т а л 2021

п о м е щ ен и й  на па 0 6 6 :3 3 :
п о э т а ж н о м л ь 0101002

п л а н е : № №  5 -6 на
п о  п о э т а ж н о м у я
п л а н у  1 э т аж а ,
г. А р а м и л ь , ул .

Л е с н а я , 15



4

Н е ж и л ы е  
п о м е щ е н и я  №  
2 6 -5 3  по 
п о эт а ж н о м у  
п л а н у  1 этаж а , 
г. А р а м и л ь , у л . 
Щ о р с а , 55  в 5 - 
т и э т а ж н о м  
д о м е

8 3 7 ,3  к в .м . м у
н и
ци
па
л ь
на
я

6 6 :3 3 :
0 0 0 0 0 0
0 :1 1 9 3

Да Да Да Да н а л и
чи е

14
10.
20 2 1

З е м е л ь н ы й  
у ч а с т о к  со 
зд а н и е м  
к о т е л ь н о й , 
г . А р а м и л ь , ул . 
Ф у р м а н о в а , 18- 
Б

2 0 5 6
З д а н и е
п л о щ а д ь
4 0 4 ,5  к в .м ,
э т а ж н о с т ь : 1,
н азн а ч е н и е :
н еж и л о е

м у
н и
ц и
па
л ь
н а
я

З ем л
и
н ас е
л е н н
ы х
п у н к
т о в

Д л я
р а зм е щ е н и  
я  о б ъ е к т о в  
с о ц и а л ь н о г  
о  и 
к о м м у н а л ь  
н е ­
б ы т о в о го  
н а з н а ч е н и я

п ров
еден
о

6 6 :3 3 :
0 2 0 1 0 0
1 :451

д а д а д а д а Да н ал и
чи е

14.
10.
2 0 2 1

П о м е щ е н и е , 
н о м е р а  на 
п о э т а ж н о м  
п л а н е : с 1 по  
40 . Э таж : 
п о л у п о д в а л . 
Н а зн а ч е н и е : 
н е ж и л о е  , 
ад р е с :
г . А р а м и л ь , ул . 
Щ о р с а , д .  57

5 8 5 ,5  к в .м . м у
ни
ци
па
л ь
на
я

6 6 :3 3 :
0 1 0 1 0 0
5 :1 6 8 7

Да Да д а н а л и
ч и е

14.
10.
2 0 2 1

З е м е л ь н ы й  
у ч а с т о к  п о  
а д р есу : 
г . А р а м и л ь , 
у л . Г а р н и зо н , 
17Ж

3 6 8  кв .м . Н е
р а
зг
р а
ни
че
на

З е м л
и
н ас е
л е н н
ы х
п у н к
т о в

П о д
о б ъ е к т ы
п р и д о р о ж
н о го
с ер в и с а

п р о в
ед ен
о

6 6 :3 3 :
0 1 0 1 0 0
3 :2 2 8 5

Да н ал и
ч и е

Д а 14 .
10.
2 0 2 1

З е м е л ь н ы й  
у ч а с т о к  по 
а д р е су :
г. А р а м и л ь , ул . 
Г а р н и зо н , 15

7 2 0  кв.м . Н е
ра
зг
р а
н и
ч е
на

З е м л
и
н а с е
л е н н
ы х
п у н к
то в

Д л я
р а зм е щ е н и
я и н ы х
о б ъ е к т о в
а в т о м о б и л
ь н о го
т р а н с п о р т а
и
д о р о ж н о го
х о зя й с т в а

п ров
еден
о

6 6 :3 3 :
0 1 0 1 0 0
3 :1 2 4 0

Да н ал и
чи е

14.
10.
2 0 2 1

З е м е л ь н ы й  
у ч а с т о к  п о  
а д р есу :
г. А р а м и л ь , ул . 
З а в е т ы  И л ь и ч а

4 9 9 8  к в .м . Н е
ра
зг
р а
н и
че
на

З ем л
и
н ас е
л е н н
ы х
п у н к
то в

С к л ад ы п р о в
ед ен
о

6 6 :3 3 :
0 1 0 1 0 1
0 :1 6 3 6

Да н ал и
ч и е

14.
10.
2 0 2 1


